
Página 1

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON
INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE
ANEXO II

Región de Murcia 
Consejería de Educación 
y Cultura

Viernes 14 Diciembre 2007 10:46 AM

6Recuento:

CALLEJO VALLEDOR EDUARDO

FUENTE VADILLO IXONE

GAMARRO MARTINEZ JUAN PABLO

MORA PROPIN JOSE MANUEL

PUENTE VADILLO NAIARA DE LA

RIQUELME GARCERAN ANTONIO JESUS

02657460V

72721258L

50732644A

02236575D

72721257H

77706931M

0594/401

0594/401

0594/405

0594/401

0594/401

0594/405

3,

3,9,

27,

1,

3,

1,

Apellidos y NombreNIF Especialidad Motivos de Exclusión

JNJ39Z
Cuadro de texto
Puntuación

JNJ39Z
Cuadro de texto
6,7751

JNJ39Z
Cuadro de texto
5

JNJ39Z
Cuadro de texto
0

JNJ39Z
Cuadro de texto
0

JNJ39Z
Cuadro de texto
5

JNJ39Z
Cuadro de texto
0




