Región de Murcia Consejería de Educación y Cultura

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN ORDENADO ALFABÉTICAMENTE ANEXO II

	,				
NIF	Apellidos y Nombre	Especialidad	Motivos de Exclusión	Puntuación	
02657460V	CALLEJO VALLEDOR EDUARDO	0594/401	3,	6,7751	
72721258L	FUENTE VADILLO IXONE	0594/401	3,9,	5	
50732644A	GAMARRO MARTINEZ JUAN PABLO	0594/405	27,	0	
02236575D	MORA PROPIN JOSE MANUEL	0594/401	1,	0	
72721257H	PUENTE VADILLO NAIARA DE LA	0594/401	3,	5	
77706931M	RIQUELME GARCERAN ANTONIO JESUS	0594/405	1,	0	

Recuento: 6